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خبر فوتبال

 شاگردان فکری جلوتر از  یک 
قهرمانی استقلال

شاگردان محمود فکری بیشتر از استقلال لیگ هشتم  �
در پایان هفته پانزدهم امتیاز کســب کرده اند. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، آبی پوشــان پایتخت که این فصل محمود 
فکری را به عنوان ســرمربی روی نیمکت خود می بینند، 
در پایــان نیم فصل اول با ۲۶ امتیاز در رده ســوم جدول 
رده بندی ایستاده اند. اســتقلالی ها که هفت دوره است 
طعم قهرمانی در لیگ را نچشیده اند، سه بار در لیگ برتر 
همراه با امیر قلعه نویی قهرمان شده اند. در این گزارش 
بررسی کرده ایم استقلال در سه دوره ای که قهرمان لیگ 
برتر شده، چند امتیاز در پایان هفته پانزدهم داشته  است.

قهرمانی اول   و  آخر بیشتر  از  این فصل
اســتقلالی ها در لیگ پنجم اولین قهرمانی خود با امیر 
قلعه نویی را جشن گرفتند و لیگ دوازدهم هم آخرین 
قهرمانی این تیم با ژنرال در لیگ برتر بود. هر دو فصل 
آبی های پایتخــت در پایان هفته پانزدهــم، ۳۱ امتیاز 
کســب کرده بودند. در لیگ پنجم که ۱۶ تیمی بود، در 
پایان نیم فصل اســتقلالی ها صدرنشین بودند. در لیگ 
دوازدهم هم که با حضور ۱۸ تیم برگزار شــد، استقلال 
در پایان هفته پانزدهم صدرنشــین بود و در نهایت هم 

به مقام قهرمانی رسید.
استقلال فکری  بهتر  از  دومین  قهرمانی

دومیــن قهرمانی اســتقلال همراه با امیــر قلعه نویی 
در لیگ هشــتم به دســت آمد. آبی پوشان پایتخت در 
رقابت های آن فصل که با حضور ۱۸ تیم برگزار می شد، 
تا پایان هفته پانزدهم، ۲۵ امتیاز داشتند و در رده سوم 
جــدول رده بندی قرار گرفته بودند. شــاگردان محمود 
فکری در لیگ ۱۶ تیمی این فصل، با ۲۶ امتیاز بیشتر از از 
لیگ هشتم تا پایان هفته پانزدهم امتیاز کسب کرده اند.

تیم  فکری  عقب تر   از   ۱۱ فصل
اســتقلالی ها در حالی ۲۶ امتیاز تا پایان هفته پانزدهم 
رقابت های لیگ برتر گرفته اند که در ۱۹ دوره گذشــته 
لیگ، ۱۱ دوره بوده است که تا پایان هفته پانزدهم بیشتر 
از این امتیاز داشــته اند. در تاریخ رقابت های لیگ برتر، 
استقلال لیگ یازدهم بیشتر از تمام دوره ها تا پایان هفته 
پانزدهم امتیاز کسب کرده است. آبی پوشان پایتخت آن 
فصل همراه با پرویز مظلومی ۳۲ امتیاز داشتند؛ اما در 
پایان فصل نتوانستند به مقام قهرمانی برسند. استقلال 
آن فصل همراه با مظلومی به مقامی بهتر از ســومی 

لیگ نرسید.

«نیمار» به نوکمپ برنمی گردد
به گزارش ایرنا، «مائوریســیو پوچتینو» فهرســت  �

اســامی بازیکنــان مدنظر خود بــرای دیــدار مقابل 
بارســلونا را که در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا برگزار می شــود، اعلام کرد که در 
این لیســت نام نیمار، ســتاره برزیلی این تیم به چشم 
نمی خــورد. «آنخــل دی ماریا» و «خــوان برنات» نیز 
از دیگر غایبان این دیدار حســاس خواهند بود. از تیم 
بارسلونا نیز خبر می رسد که احتمالا «جرارد پیکه» به 
این دیدار خواهد رسید. دیدار تیم های فوتبال بارسلونا 

و پاری سن ژرمن ساعت ۲۳:۳۰ برگزار می شود.

از جیب مردم به جیب مردم
طلب شستا چگونه پرداخت شد؟

بدهــی فدراســیون فوتبال به شســتا بــا واریز  �
مجموعا ۲۵ میلیارد تومان به حســاب این هلدینگ 
اقتصادی، تسویه حساب شده است. به گزارش ایسنا، 
در ماه های گذشــته شــرکت ســرمایه گذاری تأمین 
اجتماعی به منظــور وصول طلب دومیلیون یورویی 
از فدراســیون فوتبال –بابت پرداخت قســط اول و 
دوم دســتمزد ویلموتس- اقدام بــه توقیف اموال 
فدراســیون از طریــق مراجــع قضائی کــرده بود. 
تلاش های شســتا برای پیگیری حقوقی این پرونده، 
در آذر ۹۹ به ثمر نشســت و این هلدینگ اقتصادی 
از توقیف اموال فدراسیون فوتبال و حراج ساختمان 
این مجموعه در مزایده ای خبر داد. همچنین چندی 
بعد ســاختمان باشگاه پرســپولیس نیز به واسطه 
مالکیت فدراســیون فوتبال به این پرونده باز شــد 
که اعتراض مدیران این تیم را به دنبال داشــت. این 
اتفاق در آن مقطع شــوکی بــزرگ به اهالی فوتبال 
بود، اما مدیران فدراســیون ســکوت پیشــه کردند 
و در این بین فقط مســئول حقوقــی این مجموعه 
بــه اظهارنظرهــای مختلف می پرداخت و ســعی 
داشت از بار منفی این خبر علیه فدراسیون بکاهد. 
در هر حال، توقیف و حراج ســاختمان فدراســیون 
فوتبال عملی نشــد؛ چرا که در اواســط دی، محمد 
شــریعتمداری، وزیر کار، تعاون و رفــاه اجتماعی، 
از وســاطت وزیر ورزش و جوانان برای توقف روند 
حــراج ســاختمان مذکور خبر داد و اعــلام کرد به 
فدراســیون فوتبال تا پایان سال برای تسویه حساب 
بدهی خود زمان داده شــد. با وجود این، مســئول 
امور حقوقی فدراسیون فوتبال درباره توافق وزارت 
ورزش و وزارت کار گفــت: در حال حاضر و این طور 
که سرپرســت فدراســیون و ســایر دوســتان دیگر 
گفتند، از طریق وزیر محترم تعاون تا پایان سال و به 
روایتی تا یک ســال فرصت داده شده تا این مبلغ را 
پرداخت کنیم. به جز بدقولی فدراســیون، طرفین بر 
سر مبلغ نهایی اختلاف هایی نیز داشتند. از آنجایی 
که دستمزد ویلموتس به یورو واریز شده بود، شستا 
هم انتظار داشــت فدراسیون فوتبال این مبلغ را به 
یورو یــا معادل ریالی این مبلغ به نرخ روز پرداخت 
کند، نه به نرخ آبان ۹۸! در نتیجه فدراسیون معتقد 
بــود ۲۵ میلیارد تومان (به نرخ یــورو در آبان ۹۸) 
بدهکار اســت و شســتا زیر بار مبلغــی کمتر از ۶۰ 
میلیارد تومان (به نرخ یورو در سال ۹۹) نمی رفت. 
در حالی که معمای حل نشــده مناقشــه فدراسیون 
و شســتا به همیــن منوال قــرار داشــت، خزانه دار 
فدراســیون فوتبال چندی پیش اعلام کــرد با واریز 
چهار میلیارد تومان دیگر به حساب شستا و افزایش 
پرداختی های این فدراســیون به مبلــغ ۲۵ میلیارد 
تومان بر اســاس نرخ روز هنگام اســتقراض، دقیقا 
معادل دو میلیون یورو به شستا پرداخت شده است. 
خزانه دار فدراسیون این را هم افزود که «درخواست 
می کنیم مدیران ذی ربط با تقاضای فدراسیون جهت 
تســویه به نرخ روز بر اســاس قوانین مالی حاکم بر 
طرفین که همان نرخ ســامانه نیما تلقی می شــود، 
موافقت کنند. در این شــرایط، فدراسیون هم قطعا 
با طی این مراحل می تواند از منابع تخصیصی خود 
به بهترین شــکل بهره مند شــود». در صحبت های 
این مســئول مربوطه، شک و تردیدهایی درباره مورد 
پذیرش قرار نگرفتن مبلغ ۲۵ میلیارد تومان از سوی 
شســتا وجود داشت، اما روز گذشــته مدیرعامل این 
هلدینگ بــزرگ اقتصادی اعلام کــرد مطالبات آنها 
تسویه حساب شده اســت: « کمکی که به فدراسیون 
فوتبــال و وزارت ورزش کرده بودیم، دو میلیون یورو 
بود که مجموعا این مبلغ را به نرخ روز پس گرفتیم». 
طبق گفته خزانه دار فدراســیون، دو میلیون یورو به 
نرخ روز اســتقراض پرداخت شــده، امــا مدیرعامل 
شستا از توضیح بیشــتر خودداری کرده و فقط گفته 
ایــن مبلغ به نرخ روز دریافت شــده و به این ترتیب 
مطالبات آنها تسویه حساب شده است. با وجود اینکه 
طرفین از تسویه حســاب این پرونــده خبر می دهند، 
ســؤال اصلی این اســت که این ۲۵ میلیــارد تومان 
چطور تأمین شــده اســت؟ مطمئنا برای فدراسیون 
که هیــچ درآمدی از طریــق نهادهــای بین المللی 
ماننــد فیفا و AFC و همین طور اسپانســرهای خود 
نــدارد، ۲۵ میلیارد تومان مبلغ کمی نیســت. طبق 
پیگیری هــای انجام شــده و با تأیید مســئولان وقت 
فدراسیون فوتبال، این مبلغ ازطریق وزارت ورزش به 
حساب شستا واریز شده است و وضعیت این پرونده 
هم ازســوی این دو مجموعه تعیین تکلیف شده، نه 
فدراســیون فوتبال. همان طور که پیــش از این هم 
مهدی محمدنبی، دبیرکل فدراسیون فوتبال، عنوان 
کرده بود، وزارت ورزش با محدودشــدن منابع مالی 
این فدراســیون، در زمینه پرداخــت حقوق کارکنان 
هم به کمک فدراســیون فوتبال آمده اســت. در این 
پرونــده هم همان طور که وزیر ورزش قول مســاعد 
بــه وزیر کار داده بود، پرونده از ســوی وزارت ورزش 
حل وفصل شده است. با این حال، مسئولان فدراسیون 
تأیید می کنند طبق آخرین اطلاعات اخذ شده از سوی 
وزارت ورزش، مبلغــی بیش از ۲۵ میلیارد تومان به 

حساب شستا واریز نشده است.

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه اي اصفهان

نحوه دریافت اســتعلام  ارزیابي کیفــي: کلیه مراحل برگزاري فراخــوان  ارزیابي کیفي از دریافت و تحویل اســناد 
اســتعلام ارزیابي کیفي تا تهیه لیســت کوتاه، با مراجعه به ”سامانه تدارکات الکترونیکي دولت(ستاد)“ به آدرس 
www.setadiran.ir امــکان پذیــر خواهد بود. (اطلاعات تماس ”ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت(ســتاد)“ 
جهــت انجام مراحل عضویت در ســامانه و دریافت گواهي امضــاء الکترونیکي(توکن): مرکز تماس:۰۲۱-۴۱۹۳۴، 

تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ســاعات اداري روزهاي کاري با شــماره ۰۳۱-۳۶۲۷۷۶۸۷)
مهلت دریافت اســناد: از ســاعت ۱۰:۰۰ صبح روز شــنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ تا ســاعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ 

۱۳۹۹/۱۲/۰۳
مهلت و محل تحویل اســتعلام  ارزیابي کیفي : نســخه الکترونیکي کلیه مدارك و مستندات اســناد مناقصه بایستي
 حداکثـــر تا ســاعت ۱۴:۰۰ روز دوشــنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ در ”ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت(ســتاد)

گردد. بارگذاري 
شرایط فراخوان   ارزیابي: 

۱-پس از بررســي اســناد و مدارك واصله فراخوان  در چهارچوب ضوابط و مقررات از شــرکت هاي واجد شرایط 
براي دریافت اســناد و مدارك مناقصــه دعوت بعمل خواهد آمد.

۲-شــرکت برق منطقه اي اصفهان مي تواند تا ۲ ســال آینده از نتایج این فراخوان  جهت اجراي پروژه هاي مشــابه 
نماید.  استفاده 

۳-سایر شــرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان  در اســتعلام ارزیابي کیفي، موجود مي باشد.
ضمنا ” مي توانید این آگهي را در ســایت هاي اینترنتي مشــاهده کنید
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وزارت نیرو
شرکت برق منطقه اي اصفهان

نوبت دوم

 کمیته بین المللی المپیک (IOC) در حالی با وجود 
اوضاع بحرانی کرونا در سراســر نقاط دنیا همچنان به 
برگزاری بازی   های المپیک توکیو در تابستان سال آینده 
تأکید دارد که عملا شــرایط سخت و ناامید کننده ای را 
پیش روی المپین  ها قرار داده اســت. در یک سالی که 
از آمدن این ویروس کشــنده گذشته، تمام رقابت  های 
بین المللی و از همه مهم  تر مسابقات گزینشی المپیک 
کنســل شــده و معلوم نیســت این بازی  ها قرار است 

براساس چه معیاری برگزار شود.
تــا پیش از شــیوع کرونا، ۵۷ درصد ســهمیه  های 
المپیــک در رشــته  های مختلف به دســت آمده بود؛ 
اما از اسفند سال گذشــته و اوج گرفتن این ویروس در 
همه قاره  ها، مســیر های پروازی بســته شد و میزبانان 
مســابقات انتخابی المپیــک، یکی پــس از دیگری از 
برگزاری رویداد ها انصراف دادند. حالا در شــرایطی که 
به گفته مســئولان IOC، نیمی از سهمیه های المپیک 
توکیو کسب نشده، این سؤال مطرح است که در فاصله 
پنــج ماه مانــده تا ایــن بازی  ها، تکلیــف ورودی  های 

باقی مانده چیست؟
فدراســیون  های جهانی با این پیش بینی که با آغاز 
سال نو میلادی از شــدت انتشار کرونا کاسته می شود، 
تاریخ جدید ادامه رقابت  های گزینشی المپیک را تعیین 
کردند، اما با شناســایی گونه جدید کرونا در انگلیس و 
آفریقا، همه برنامه  های آنها تحت الشعاع قرار گرفته و 

مجبور به تعویق دوباره این مسابقات شده اند.
یکی از مســابقات انتخابی مهمی کــه باید در این 
مقطع برگزار می شــد، رقابت  های وزنه برداری گزینشی 
کلمبیا بود که اهمیت بســیار بالایی برای ورزش ایران 
دارد. زمان رقابت  هــای بین المللی وزنه برداری کلمبیا 
(سطح نقره ای) اســفند امسال مشخص شده بود، اما 

حالا بر اســاس تقویم ثبت شــده در ســایت فدراسیون 
جهانی وزنه برداری، به روز های ۲۰ تا ۲۶ اردیبهشــت 
سال ۱۴۰۰ موکول شــده است. با این وضعیت، به نظر 
می رســد امتیاز ایــن پیکار ها دیگر به عنوان گزینشــی 
المپیــک محاســبه نخواهد شــد و تنها یــک رویداد 
بین المللی پیش از بازی  های المپیک به شمار می رود؛ 
چرا که بنا بر اعلام کمیته بین المللی المپیک، فدراسیون 
جهانی وزنه برداری باید تا اواسط اردیبهشت امتیازات 
را اعلام و اسامی نهایی نفرات المپیکی را به این کمیته 

معرفی کند.
اما ســؤال اینجاســت که دلیل اهمیت مســابقات 
کلمبیا برای تیم ملی وزنه برداری ایران چیست؟ جواب 
این سؤال به داستان پیچیده سهراب مرادی و کیانوش 
رستمی برمی گردد؛ دو وزنه بردار طلایی المپیک ۲۰۱۶ 
ریو کــه همچنان داعیه قهرمانــی در المپیک پیش رو 
را هم در ســر دارنــد، ولی این بار شــرایطی متفاوت و 

به مراتب دشوار تر از المپیک قبل است.
کاهــش ســهمیه های وزنه بــرداری در بازی  های 
المپیک که در پی تغییر قوانین فدراســیون جهانی این 
رشته صورت گرفته، در واقع شرایطی را به وجود آورده 
تا ایران شاهد حذف اجباری یکی از این دو  وزنه بردار یا 
حتی نرسیدن هر دو این نفرات به المپیک توکیو باشد. 
در رشــته وزنه برداری، دسته  های ۶۷، ۶۱، ۷۳، ۸۱، ۹۶، 
۱۰۹ و به اضافه ۱۰۹ المپیکی به شمار می روند. با توجه 
بــه ظرفیت فعلی تیــم ملی وزنه برداری کشــورمان، 
ایران می تواند در ســه دســته ۸۱، ۹۶، ۱۰۹ و به اضافه 
۱۰۹ کیلوگرم در بازی  های المپیک شــانس کسب سکو 
داشته باشد. فدراسیون جهانی وزنه برداری اما به دلیل 
استفاده ورزشــکاران ایران از مواد نیروزا در دوره  های 
گذشــته، سهمیه ایران را در این دوره از بازی  ها کاهش 

داده و ایــران تنها می تواند بــا دو نماینده در بازی  های 
المپیک توکیو حضور پیدا کند.

بــرای کســب این دو ســهمیه، تــا بــه الان چهار 
وزنه بــردار مدعی حضور در توکیو هســتند؛ ســهراب 
مــرادی، قهرمان المپیــک ۲۰۱۶ و کیانوش رســتمی، 
قهرمــان و نایب قهرمان المپیــک ۲۰۱۶ و ۲۰۱۲، علی 
 هاشمی، قهرمان جهان و علی داودی، قهرمان جوانان 
جهان، مهم ترین وزنه بردارانی هســتند که چهره  های 
مطرح حــال حاضر تیم ملــی وزنه برداری به شــمار 

می روند.
اما شــرایط ایــن قهرمانــان ملی بــرای حضور در 
توکیــو چگونه اســت؟ در وزن ۹۶ کیلوگــرم که یکی 
از پرامیدترین دســته  ها برای کســب مدال طلاســت، 
ســهراب مرادی رکوردار جهان و المپیک حضور دارد 
و هنوز در حرکت یک ضرب نیز رکوردار جهان اســت. 
او در مســابقات جهانی ۲۰۱۸ عشــق آباد با مهار ۱۸۶ 
کیلوگــرم در یک ضــرب و ۲۳۰ کیلوگــرم در دوضرب، 
تمام رکورد های موجود دســته ۹۶ کیلوگــرم را از آنِ 
خود کــرد؛ البته رکورد دوضرب او تیر ســال گذشــته 
ازسوی تائو تیان چینی شکسته شد. سهراب اما خرداد 
ســال گذشــته در حالی که در اوج آمادگی برای کسب 
ســهمیه المپیک بود، در حرکتی خودسرانه به تنهایی 
به ســالن تمرین رفت و برای مهار وزنه ۲۰۰ کلیوگرمی 
زمینه مصدومیت خود را فراهم کرد تا کتفش به شدت 
آسیب ببیند. مرادی در شــرایطی دست مصدوم خود 
را به تیغ جراحان سپرد که امید ها برای المپیکی شدن 
او بــه کل از بیــن رفت، اما آمدن کرونــا فرصتی به او 
داد تا ایــن وزنه بردار بتواند با خیال آســوده تری دوره 
نقاهت را طی کند و دوباره به حضور در توکیو امیدوار 
شــود؛ البته این مصدومیت موجب شد سهراب نتواند 

در رقابت  های انتخابی شرکت کند و از سایر رقبا عقب 
بیفتد.

دیگــر نماینــده وزنه بــرداری ایران در دســته ۹۶، 
کیانوش رســتمی اســت. وزنه بــردار خود محوری که 
به تنهایی تمرین می کند و از دســته ۸۵ به ۹۶ کیلوگرم 
کوچ کرده تا حریف سهراب شود. کیانوش از زمانی که 
به این دسته آمده، هیچ موفقیتی نداشته و تنها افتخار 
او مدال طــلای کاپ قطر بــود. او در قهرمانی جهان 
۲۰۱۷، بازی  های آسیایی ۲۰۱۸ و قهرمانی جهان ۲۰۱۹ 
پاتایا از دور رقابت  ها حذف شــد. رستمی در مسابقات 
بین المللی جام فجر در شــهر رشت نیز وزنه  ها را اوت 

کرد تا نتواند امتیاز لازم را کسب کند.
کادر فنــی تیم ملی وزنه برداری در حالی با معادله 
پیچیده کیانوش و سهراب مواجه است که باید از میان 
ایــن دو نفر، یکی را برای اعزام به المپیک انتخاب کند؛ 
چرا که طبق قوانین در هر دسته یک وزنه بردار می تواند 
در المپیک روی تخته برود. در شرایطی که رقابت  های 
قهرمانی آسیایی (ســطح گلد) و مسابقات بین المللی 
کلمبیا (ســطح نقره ای) برای این دو ملی پوش در نظر 
گرفته شده بود، حالا خبر می رسد که تورنمنت کلمبیا 

از فهرست گزینشی  ها خارج شده است.
اینجاســت کــه کیانوش و ســهراب بایــد تنها به 
حضــور در رقابت های آســیا کــه تاریــخ آن فروردین 
است، دلخوش باشــند؛ رقابت  هایی که با وجود کرونا، 
برگــزاری آن با اما و اگر همراه اســت و دردی از این دو 
پولادمــرد دوا نمی کند؛ چرا که اختــلاف امتیازات این 
دو نفر در مقایســه با رقبا خیلی زیاد اســت و آنها برای 
المپیکی شــدن حداقل به شــرکت در یک رویداد دیگر 

نیاز دارند.
با این وضعیت، اگر شمار امتیازات رستمی و مرادی 
به حد نصاب نرســد، این دو وزنه بردار باید وداعی تلخ 
با دنیای قهرمانی داشــته باشند؛ چون سن بالای آنان 
اجــازه حضــور در المپیک پاریــس را نخواهد داد. در 
قانون جدید هشــت وزنه بردار برتر و بهترین وزنه بردار 

هر قاره جواز حضور در توکیو را کسب خواهند کرد.
در صورتی کــه این اتفاق بــرای دو قهرمان المپیک 
ریو بیفتد، معادله کادر فنی تیم ملی وزنه برداری برای 
شــرکت در المپیک توکیو، اعــزام علی داوودی و علی 

 هاشمی به این بازی  هاست.
داوودی کــه عنوان قهرمانی جوانــان جهان را در 
دســته به اضافــه ۱۰۹ کیلوگرم دارد، ســهمیه خود را 
در این دســته قطعی کرده است. علی  هاشمی هم با 
وجود افت در چند ماه گذشــته، امتیازات لازمی برای 
حضور در توکیو کسب کرده است و به احتمال زیاد در 
جمع هشــت وزنه بردار برتر جهان قرار خواهد گرفت.  
با این حــال باید منتظر ماند و دید آیــا در روز های آینده 
خبر امیدوار کننده ای از انتخابی های المپیک می شود یا 
نه. انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری قرار است 
هفته آینده در استانبول برگزار شود. گفته می شود این 
احتمال وجود دارد که با آمدن تیم مدیریتی جدید این 
نهاد، قوانین المپیکی به خاطر کرونا دوباره دستخوش 
تغییرات شــده و شــرایط برای وزنه بــرداران المپیکی 

تسهیل شود.

معادله پیچیده سهراب و کیانوش

سه شنبه ۲۸ بهمن
لایپزیش – لیورپول ۲۳:۳۰ �
بارسلونا – پاری سن ژرمن ۲۳:۳۰ �
توندلا – ماریتیمو ۲۱:۱۵ �

 برنامه

پانزدهــم  هفتــه 
برتــر  لیــگ  رقابت هــای 
پایــان  بــه  شــرایطی  در 
رســیده که هنــوز دو تیم، 
پانزدهمیــن بازی شــان را 
انجام نداده اند؛ پرسپولیس 
و گل گهــر. ایــن دو قــرار 
است اول اسفند این بازی 
معوقه را انجــام دهند تا 

تکلیف نیم فصل مشخص شود. از آنجا که پرسپولیس 
در چهار بازی اخیرش توانسته دست پر زمین مسابقه 
را تــرک کند، همه نگاه ها متوجه این باشــگاه و یحیی 
گل محمدی است. آنها فعلا از ۱۴ بازی ۲۷ امتیاز دارند 
و در رده دوم جدول رده بندی ایستاده اند. پیروزی برابر 
گل گهر در بازی معوقه، شــاگردان یحیی را ۳۰ امتیازی 
می کند و به صدر جدول می فرستد. اگر چنین نتیجه ای 
رقم بخورد، آن وقت پرسپولیس تنها تیم لیگ برتر است 
که از لحاظ معدل قهرمانی (دو امتیاز به طور میانگین 
از هر بازی) امتیاز گرفته و شایستگی اش برای  اول شدن 
در نیم فصل را به رخ کشــیده است. البته که یک امتیاز 
هم برای اول شدن پرسپولیس در جدول رده بندی کافی 
اســت و آنها را با تفاضل گل بهتر در مقایسه با سپاهان 
صدرنشــین، در جدول، اول می کند.  نکته مهمی که در 
این چندوقت زیاد مطرح شــده «احیای» پرســپولیس 
اســت؛ تیمی که بعد از حضور در فینال لیگ قهرمانان 
آســیا نتایج درخــوری در لیگ برتر به دســت نیاورده 
بود، حــالا چهار برد متوالــی دارد تــا از این حیث در 
بین تیم های این دوره رکورددار محســوب شود. همین 
نتایج، بســیاری را به این فکر انداخته که پرســپولیس 
به راحتــی بــازی معوقه اش را هم می بــرد و به صدر 
صعود می کند. نکته فراموش شده در این میان اما امیر 
قلعه نویی اســت. مربی ای که هدایت گل گهر را در این 
فصل به دست گرفته و دست بر قضا نتایج قابل قبولی 
هم گرفته است. «ژنرال آبی ها» که پرافتخارترین مربی 
تاریخ لیگ برتر محســوب شــود، این روزهــا به همراه 
تیمش از ۱۴ بازی ۲۲ امتیاز دارد و در رده ششم جدول 
ایستاده است. این بدان معناست که تیم امیر قلعه نویی 
امید زیادی برای نزدیک شدن به صدر جدول دارد؛ چون 
پیروزی احتمالی مقابل پرسپولیس آنها را ۲۵ امتیازی 

می کند و بــه رتبه چهارم 
جدول می فرستد. اهمیت 
این ۲۵ امتیاز از آن جهت 
تیمش  و  قلعه نویی  برای 
زیــاد اســت که درســت 
اســتقلال  یک قدمــی  در 
ســه امتیازی  و  رده سومی 
قرار  صدرنشــین  سپاهان 
می دهــد. مــردی کــه با 
فرمول های مختلف توانســته با ســپاهان و اســتقلال 
قهرمــان لیگ برتر شــود، طبیعتا فوت و فــن ماندن در 
بالای جدول را هم خوب بلد است. همه از پرسپولیس 
و یحیــی گل محمــدی صحبــت می کنند ولــی امیر 
قلعه نویی را نباید فراموش کــرد. او به همراه تیمش 
در ابتدای فصل، چندین هفته صدرنشین بود و توانست 
گل گهــر را در حد یک مدعی مطرح کند. آنها همچنان 
مدعی می مانند اگر گل گهر پرسپولیسِ به اوج برگشته 
را شکســت دهد. پس اولین انگیزه می تواند برای امیر 
قلعه نویــی و تیمش فنی باشــد؛ آنها بالانشــینی در 
جــدول را در نظر دارند و در این بیــن برایش به آب و 
آتش می زنند. نکته دیگر اما موضوعی انگیزشی برای 
امیر قلعه نویی اســت که ارتباط مستقیمی با استقلال 
پیدا می کند. او از این موضوع آگاه اســت که این روزها 
هواداران اســتقلال نامش را به عنوان سرمربی بعدی 
تیمشــان زمزمه می کنند، پس امیر انگیزه زیادی دارد 
بــرای دلربایی بیشــتر از هواداران آبی، رقیب ســنتی، 
یعنی پرســپولیس را هم شکســت دهد. با این اتفاق، 
او دســت کم در یک بازه کوتاه مــدت، نامش را بیش از 
گذشته در بین گزینه های سرمربیگری احتمالی استقلال 
مطرح می کند. البته که انگیزه بعدی او رسیدن به تیم 
محمود فکری اســت! پیروزی احتمالــی گل گهر برابر 
پرســپولیس آنها را به یک امتیازی اســتقلال در جدول 
می رســاند و کیســت که نداند امیر قلعه نویی با تیمی 
نه چندان مدعــی درپی عبور از اســتقلالِ این فصل با 
آن همه ســتاره مدعی اســت. او که پیش تر گفته بود 
انگار از نهادهای بالاتر به مســئولان استقلال گفته اند 
به عنوان سرمربی ســراغ امیر قلعه نویی نروند، انگیزه 
زیادی دارد تا دانش فنی اش را به رخ مسئولان کنونی 

باشگاه استقلال بکشد.

امیر قلعه نویى را فراموش نکنید


